www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira, 201

14404 600

Franca SP

T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.
Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

Registrado(a) no Livro de

ATOS LEGAIS DA REITORIA - Portaria

Nº 0128 em 06.11.2024.
Publicado (a) em 06.11.2024.

Franca, 06.11.2024.

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão

Secretária-geral

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 128/2024

Edital de Colação de Grau, de 06
de novembro de 2024.

A Professora Doutora Katia Jorge Ciuffi, Reitora da Universidade de Franca, no

uso das competências e atribuições que lhe conferem o Art. 20, incisos I e IV, do
Estatuto, e o Art. 4º, do Regimento Geral.

APROVA

Art. 1º - O Edital de Solenidade de Colação de Grau, de 06 de novembro de
2024 anexo a essa Portaria, que contempla os alunos concluintes que colaram grau na

presente data.

Art. 2º - Esta Portaria ratifica às datas de colação publicadas em Calendário
de Solenidade de Colação de Grau, revogadas as disposições em contrário.

Franca, 06 de novembro de 2024

Dê-se ciência,

 publique-se e cumpra-se.

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi

Reitora

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201

14404 600

Franca SP

T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.
Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DE 06/11/2024

UNIVERSIDADE DE FRANCA - FORMANDOS

A Magnífica Reitora da Universidade de Franca, Professora Doutora Katia Jorge Ciuffi,

no uso das atribuições institucionais que lhe são conferidas pelo artigo 4º do Regimento

Geral desta Universidade, publica e divulga a listagem de alunos que neste ato Colam o

Grau:

QNT IES RGM INICIAIS CURSO

1  UNIFRAN 25267566 G.P.D.S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

2  UNIFRAN 25234650 L.F.L. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

3  UNIFRAN 24651541 L.D.B. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

4  UNIFRAN 25287206 R.R.N. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

5  UNIFRAN 32321643 T.M.D.F. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

6  UNIFRAN 24970441 A.P.R.A. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

7  UNIFRAN 35557770 A.C.C. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

8  UNIFRAN 35841877 F.M.D.S. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

9  UNIFRAN 40833771 M.S.R.R. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

10  UNIFRAN 36852481 T.J.B.D.C. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

11  UNIFRAN 24844918 T.C.C. CIÊNCIAS CONTÁBEIS (BACHARELADO)

12  UNIFRAN 36486027 P.A.X. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

13  UNIFRAN 32293861 A.D.S.A. CST EM DESIGN GRÁFICO

14  UNIFRAN 28385411 A.M.B.G. CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL

15  UNIFRAN 38521881 C.D.N.P. CST EM GESTÃO DA PRODUÇÃO INDUSTRIAL

16  UNIFRAN 30542286 J.C.L. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

17  UNIFRAN 32438087 L.F.T. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

18  UNIFRAN 32488998 L.F.G. CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

19  UNIFRAN 32427026 R.F.D.S. CST EM GESTÃO DE SEGURANÇA PRIVADA

20  UNIFRAN 28345738 P.J.V.D.M. CST EM GESTÃO PÚBLICA

21  UNIFRAN 29518946 A.D.L. CST EM MARKETING

22  UNIFRAN 32486812 V.M.R. CST EM MARKETING

23  UNIFRAN 31885993 M.R.F. CST EM MARKETING DIGITAL

24  UNIFRAN 30529948 J.C.C.D.S. CST EM NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS

25  UNIFRAN 34441484 M.R.I. CST EM NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS

26  UNIFRAN 27543064 L.H.S. CST EM REDES DE COMPUTADORES

27  UNIFRAN 25253140 D.D.M.C. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

28  UNIFRAN 25194356 G.F.F. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

29  UNIFRAN 26342952 G.M.L. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

30  UNIFRAN 32143826 J.S.D.F. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

www.unifran.edu.br

Av. Dr. Armando Salles Oliveira,

201

14404 600

Franca SP

T 55 16 3711 8888

F 55 16 3711 8886

Recredenciamento Presencial: Portaria Ministerial nº 1.450, de 07.10.2011, DOU nº 195, de 10.10.2011, seção 1, p. 11-12.
Recredenciamento EAD: Portaria Ministerial nº 696, de 20.07.2016, DOU nº 139, de 21.07.2016, seção 1, p. 49.

31  UNIFRAN 25286382 M.S.F.B. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

32  UNIFRAN 26482991 W.C.F. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

33  UNIFRAN 22606009 B.F.B.D.S. ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

34  UNIFRAN 28541197 N.C.M. ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

35  UNIFRAN 22727574 T.M.D.S. ENGENHARIA AMBIENTAL (BACHARELADO)

36  UNIFRAN 41483740 R.B.F. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

37  UNIFRAN 22616225 A.R.F. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

38  UNIFRAN 21715181 F.F. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

39  UNIFRAN 21264325 T.M.P.S.F. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

40  UNIFRAN 41451295 W.T.P.D.S. ENGENHARIA DE PRODUÇÃO (BACHARELADO)

41  UNIFRAN 25259016 R.D.S.M. ENGENHARIA ELÉTRICA (BACHARELADO)

42  UNIFRAN 35690135 L.G.M. ENGENHARIA QUÍMICA (BACHARELADO)

43  UNIFRAN 28539397 S.A.S.D.S. FILOSOFIA (BACHARELADO)

44  UNIFRAN 25117246 J.D.R.M. FISIOTERAPIA (BACHARELADO)

45  UNIFRAN 41082729 A.D.A.A.D.S. HISTÓRIA (LICENCIATURA)

46  UNIFRAN 34836756 D.L.D. HISTÓRIA (LICENCIATURA)

47  UNIFRAN 34814876 M.A.C.J. HISTÓRIA (LICENCIATURA)

48  UNIFRAN 25317326 R.G.D.S.J. HISTÓRIA (LICENCIATURA)

49  UNIFRAN 34741721 E.M.M. LETRAS - PORTUGUÊS E ESPANHOL (LICENCIATURA)

50  UNIFRAN 38173409 A.A.F. LETRAS - PORTUGUÊS E INGLÊS (LICENCIATURA)

51  UNIFRAN 41569547 A.M.D.P. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

52  UNIFRAN 36086371 C.R.A.B.B. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

53  UNIFRAN 31081240 M.D.L.R. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

54  UNIFRAN 41333225 M.L.F. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

55  UNIFRAN 36676799 P.C.S.D.S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

56  UNIFRAN 24428027 A.G.D.C. PUBLICIDADE E PROPAGANDA (BACHARELADO)

57  UNIFRAN 26921308 L.O.E. PUBLICIDADE E PROPAGANDA (BACHARELADO)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau, dando

seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes de

conclusão.

Franca, 06 de novembro de 2024.

_____________________________________

_____________________________

Profa. Esp. Paloma Moreira dos Santos Paixão
Secretária-Geral

Profa. Dra. Katia Jorge Ciuffi
Reitora